2010级研究生课程进修班(徐州班)第二学期课程表

                                                                                                           2011.3.5执行
	    次 
日期

课时
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	三月
	四月
	五月
	六月
	七月

	
	5
	19
	2
	16
	14
	28
	11
	25
	2

	
	6
	20
	3
	17
	15
	29
	12
	26
	3

	星 期 六
	星 期 日

	下 午
	晚 上
	上 午
	下午

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	生物化学（西综）（第1-4次）
英语（第5-9次）


	生理学（西综）（第1-4次）

计算机应用基础（第5-8次）

医学免疫学（第9次）
	英语（第1-9次）


	病理学（西综）（第1-4次）
医学免疫学（第5-9次）


说明：1、上课地点：徐州医学院（淮海西路84号）文体活动中心第七大教室。

      2、上课时间：上午8：30~12：05  下午2：00~5：35  晚上6：10~9：40   每课时40分钟（课间休息一次15分钟）。

      3、教学安排：（1）病理学（西综）22学时 （2）计算机应用基础20学时 （3）生理（西综）22学时 （4）英语70学时 
（5）医学免疫学  30学时   （6）生物化学（西综） 22学时
      4、联系电话：0516-85748499，82719361（研究生学院）

                                                                                           徐州医学院研究生学院   2011.1.18
